Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua Jab Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

INDICAÇÃO

  Indicamos, ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. José Luis Rici, para que
interceda junto aos setores competentes no sentido de edificar banheiros
públicos no prédio da Guarda Municipal, localizado na minicidade da
criança, adequando-os ao melhor uso das crianças, além da instalação de
fraldários.

JUSTIFICATIVA

Este é um pedido antigo dos munícipes, o qual já foi apresentado
nesta Casa de Leis desde o ano de 2022.

 Como já ressaltado anteriormente, o local não existe sanitários
adaptados para as crianças, bem como não há fraldários nas imediações.

 O local é muito frequentado por crianças e muitos estão em tenra
idade, onde os pais não tem um local apropriado para trocar os bebês.

 O prédio da Guarda Municipal comporta essa adequação com
tranquilidade, sem maiores gastos, trazendo benefício a todos.

Dessa maneira, solicitamos o atendimento da presente indicação o
mais breve possível, afinal estamos se aproximando do fim de ano, o que
aumenta muito a quantidade de visitantes no local.

                 Sala das Sessões, 04 de março de 2024.

 Os Vereadores:

ADRIANO TESTA

MAICON RIBEIRO FURTADO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 2

3
/ 2

02
4

-
 C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 1

J3
P

-K
P

7H
-X

Z
A

1-
T

Y
9U

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1J3PKP7HXZA1TY9U, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 1J3P-KP7H-XZA1-TY9U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 2

3
/ 2

02
4

-
 C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 1

J3
P

-K
P

7H
-X

Z
A

1-
T

Y
9U

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1J3PKP7HXZA1TY9U
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1J3PKP7HXZA1TY9U
		2024-03-04T10:38:35-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2024-03-04T12:09:13-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura